
Kaevandamisloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 08.03.2017

Avaldamise lõpp: 09.03.2117 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Gravel Deposits OÜ (registrikood:  12383928) (aadress Kuldnoka 13-32, 10619

Tallinn) Oriku  liivamaardla  Oriku  liivakarjääri  kaevandamisloa  taotluse  alusel  on  valminud  loa  andmise

otsuse ja  loa eelnõu ning taotletava tegevuse keskkonnamõju hindamise eelhinnangu eelnõu.  Taotletav

mäeeraldis asub Valga maakonnas Otepää vallas Kaurutootsi külas katastriüksusel Oriku (katastritunnus

63601:003:0780, registriosa nr 476240/4762, sihtotstarve 100% maatulundusmaa). Maa kuulub eraisikule,

kes on andnud kaevandamiseks nõusoleku. 

Taotletava  mäeeraldise  pindala  on  4,34  ha  ja  mäeeraldise  teenindusmaa  pindala  on  5,12  ha.  Luba

taotletakse ehitusliiva aktiivsele tarbevarule 241 tuh m³, millest kaevandatav varu on 191 tuh m³. Taotletav

loa kehtivusaeg on 15 aastat, maavara kaevandamise keskmine aastamäär on 13 tuh.m³. Kaevandatavat

maavara kasutatakse teedeehituses ja ehituses. Mulla maht on 17 tuh.m³. 

Taotletavale tegevusele on kavandatud seada järgnevad täiendavad tingimused: 

1.  Karjäärisiseseid  teid,  karjääri  jaoks  ehitatavat  väljaveoteed  ja  valmistoodangu  puistanguid  tuleb

kuivaperioodil kasta. 

2.  Vähemalt  kolme  kaebuse  esitamise  korral  tuleb  kaebuse  esitanud  talu  õuemaa  piiril  läbi  viia

tolmuosakeste kontsentratsiooni mõõtmine ning vastavalt mõõtmise tulemustele kasutusele võtta täiendavad

leevendavad meetmed (nt.  kloriidide kasutamine,  teede viimine mustkatte alla,  kõrgemate katendivallide

rajamine, väljaveotee müratõkkega piiramine jms),  mis kooskõlastatakse Keskkonnaameti  ning selle talu

esindajaga, kelle talu õuemaal lubatud õhusaaste piire ületati. Konkreetsed täiendavad meetmed selguvad

mõõtmistulemuste analüüsil. 

3.  Purusti  ja  sorteerimissõlm tuleb paigutada mäeeraldisel  kohta,  kus see häirib  ümbruskonna elanikke

kõige vähem. Purustussõlme parima asukoha peab välja selgitama loa omanik. 

4.  Kruusafraktsiooni  töötlemisel  (väljasõelumisel  ja  purustamisel)  tuleb  kasutada  kaasaegset  mobiilset

kompleksi ja toodangu transportimiseks kaasaegseid, madala müratasemega veokeid. 

5. Mäeeraldise teenindusmaale tuleb talude suunal müratõkkeks ladustada katendivallid, mis peavad olema

silutud ning korrapäraselt hooldatud. 

6.  Karjääris  tohib  töötada  tööpäevadel  (E-R)  kella  8.00-17.00-ni.  Puhkepäevadel,  riigipühadel  ja  pärast

tööpäeva lõppu on kaevandamine keelatud. 

7.  Vähemalt  kolme  kaebuse  esitamise  korral  tuleb  kaebuse  esitanud  talu  õuemaa  piiril  läbi  viia  müra

mõõtmine  ning  vastavalt  mõõtmise  tulemustele  kasutusele  võtta  täiendavad  leevendavad  meetmed  (nt

kõrgemate katendivallide rajamine, purustussorteerimissõlme asukoha muutmine, väljaveo tee müratõkkega

piiramine jms), mis kooskõlastatakse Keskkonnaameti ning selle talu esindajaga, kelle talu õuemaal müra

piire ületati. Konkreetsed täiendavad meetmed selguvad mõõtmistulemuste analüüsil. 

8.  Loa  omanikul  tuleb  aasta  jooksul  pärast  kaevandamise  loa  saamist  küsida  Keskkonnametilt

korrastamistingimusi  ning  kahe  aasta  jooksul  esitada  korrastamisprojekt,  mille  alusel  saab  paralleelselt

kaevandamisega karjääri korrastada. 

9.  Kaevandamisel  kütuse  ja  õli  pinnasesse  ja  vette  sattumise  vältimiseks  peab  seadmete  ja  masinate

tankimine ja remont toimuma selleks ettenähtud teenindusplatsil.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti

Otepää kontoris (Kolga tee 28, 67305 Otepää, tel 766 9290, e-post louna@keskkonnaamet.ee)

Eelnõud  on  digitaalselt  kättesaadavad Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil  http://dhs-adr-

kea.envir.ee/.

https://www.riigiteataja.ee/akt/128062016019?leiaKehtiv#para47
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=12383928
http://dhs-adr-kea.envir.ee/
http://dhs-adr-kea.envir.ee/


Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  eelnõu(de)le  saab  esitada Keskkonnaametile suuliselt  või  kirjalikult e-posti

aadressil louna@keskkonnaamet.ee) või postiaadressil Kolga tee 28, 67305 Otepää alates teate ilmumisest

ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet

Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A

Telefon: 6807438

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1099067


